Obsequor tibi, subaudi, obsequium. Terent.  
Adelph obsequor omnia. Gellius lib. 2. *Quæ-  
dam esse parendū, quædam non obsequendū.* For-  
tē in iis melius intelliges præpositionem  
nālē.

„[Obsonare obsonium. Plaut. Stich. Ibo, atque  
obsonabo obsonim]”

Obstrepō. Cicero pro Marcello; *Obstrepit cla-  
more militum videntur bellicæ Imperatorum laudes.*  
Livius; *Decemviro obstrepebatur.* Virg. Cul. *Hinc  
illi geminas avium vox obstrepit aures.*

Obsto. Cicero 3. Philip. *Nec si non obstatur,  
propterea etiam permittitur.*

„[Obtrecentare, subaudi, laudem, vel obtrecenta-  
re, tionem.]”

Occubuit pro patria, subaudi, necem, vel mor-  
tem. Sueton. *Voluntariam occubusset necem.* Ci-  
cero 1. Tuscul. *Mortem pro patria non dubitavit  
occumbere.* Livius; *Qui pugnantes mortem occu-  
buissent: idem lib. 3. Honestam mortem occubuisse.*  
Itaque occumbere ferro, occumbere morti, subaudi,  
se; vel intelligitur accusativus cognatus. Vide  
Mortem, in Ellipsi.

Officio tibi, deest accusativus cognatus, qui  
quum in usu non est, \* ad infinitum recurre-

R 2 mus,

\* *Ad infinitum recurremus &c.*] Sustinet aliquo modo vi-  
cem Nominis, dum loco sententiae, quæ sicutem constru-  
ctionem aliquam absolvit, adhibetur, & ita utrum exhibe-  
ret omnium pene Casum. Sed rāmen manet Verbum,  
& rationem Verbi retinet. Quapropter si verba vere  
sunt Activa, eorum Infinita æque regnat suum Accusati-  
vum, ac Finita. Et Analogia vult, ut, sicuri in Lega  
statuitur Ellipsis Nominativi *Ego*, & Accusativi, quo no-

mus, quod est propriè nomen verbi; ut, occumbit occumbere, Officio officere, Pergo pergere, Cicero 1. Orator. Quid cuicunque particula cali officeretur. Lucret. lib. 2. Officiuntur, uti cogantur tardius ire.

Oleo, Cicero; Ceram, ac crocum olere. Horat, Pastillos Rufillus olet, Gorgonius hircum. Martial. Quod olent tua basia myrrham. Cicero; Olent illa supericia malitiam. Terent. Olet unguenta. Martial, libro 14. Delicias Nini vos redolete nurus, Plaut. Non omnes possimus olere ungenta exotica, Quintil. lib. 7. Verba omnia, & vox bujus alium urbis oleant.

Oportet. Vide supra lib. 3. cap. I.

„[Oppetere, subaudi, mortem, quod s̄p̄  
,, Cl.

tetur res, quæ legitur, sic in Legere similiter plane agnoscatur Ellipsis tum Accusativi, qui plerumque Infinitum, ut Nominativus Finิตum, præcedit, tum alterius, qui semper regitur ab infinito non minus, quam à Finito. Atque idcirco illa Ellipsis Infiniti loco Accusativi, cum suo verbo, foret vere infinita, & proinde inepita. Nam quicquid ex gr. post Officio, & Pergo intelligimus, idem intelligendum post Offere, & Pergere, & proinde si Infiniti esset Ellipsis in Pergo, eadem foret in Pergere, & si vere infinita deberet esse vocabuli ejus iteratio in integra locutione. Pergo pergere, pergere &c. Scio quidem, à Plauto dici Pergo pergere, sed per Pleonasmum, non vero, ut inde patet, ut Pergo desiderare post se Infinitum suum loco Accusativum, quod semel quidemcum in usum recipere posset non in infinitum: quum sit ex iis Verbis, quæ aliam ac varium requirunt Accusativum, & que ac Pergere, unde, nisi si ex Pergere obsoleto, est contractum. Vide infra. Officio autem vere etiam est Activum, & requiri vel Accusativum reciprocum, vel incerti negotii, qui est signis. Ceterum tempore Lucretii videntur dixisse etiam Offere aliquem, quod est Offere se, vel aliquid ab Gr̄ adversus aliquem. Ille vero hanc locutionem ita accepit, tanquam si iste accusativus reetur à Verbo in significatu impediendi, ut pater ex Passibus, quæ inde formavit, qua de re supra ad pag. 224. &c.